常州国家高新区(新北区)党政办公室文件

常开委办〔2019〕124号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室
关于分解2019年度常州市下达新北区
金融工作目标任务的通知
新北区各银行业金融机构：

为推动银行业金融机构更好地服务我区经济高质量发展，全面完成2019年度市下达的金融工作目标任务，现将相关指标分解给你们，请结合各自实际，认真抓好贯彻落实。
一、总体目标：全区年末新增制造业贷款16亿元；全年新增“首贷户”企业400户。

二、工作推进：请各单位切实按照分解表，明确责任、细化计划、抓紧落实，对各项目标任务完成过程中遇到的问题和困难，要及时分析、汇报，确保年度各项工作全面完成。

三、统计评价：区经发局（地方金融监管局）牵头负责通报全区金融工作目标任务进展情况及年度激励评价；人民银行常州市中心支行负责统计报送相关目标完成情况。

附件：1．2019年全区新增制造业贷款目标任务分解表
2．2019年全区“首贷户”目标任务分解表

常州国家高新区（新北区）党政办公室

2019年7月22日

（此件公开发布）
附件1

2019年全区新增制造业贷款目标任务分解表
	序号
	金融机构
	新增制造业贷款（亿元）

	1
	工商银行
	1.67

	2
	农业银行
	1.46

	3
	中国银行
	1.04

	4
	建设银行
	1.25

	5
	交通银行
	0.73

	6
	中信银行
	0.35

	7
	光大银行
	0.13

	8
	华夏银行
	0.42

	9
	招商银行
	0.13

	10
	浦发银行
	0.10

	11
	兴业银行
	0.25

	12
	民生银行
	0.05

	13
	南京银行
	0.38

	14
	江苏银行
	1.04

	15
	苏州银行
	0.10

	16
	江南农商行
	6.45

	17
	首都银行
	0.01

	18
	邮储银行
	0.42

	19
	新北村镇
	0.01

	全区合计
	16

附件2
2019年全区“首贷户”目标任务分解表

	序号
	金融机构
	“首贷户”数量（户）

	1
	工商银行
	52

	2
	农业银行
	62

	3
	中国银行
	40

	4
	建设银行
	82

	5
	交通银行
	14

	6
	中信银行
	4

	7
	招商银行
	5

	8
	华夏银行
	6

	9
	浦发银行
	3

	10
	兴业银行
	4

	11
	民生银行
	4

	12
	光大银行
	7

	13
	南京银行
	3

	14
	江苏银行
	13

	15
	苏州银行
	2

	16
	江南农商行
	79

	17
	首都银行
	1

	18
	邮储银行
	16

	19
	新北村镇
	3

	全区合计
	400

	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年7月22日印发

PAGE
— 4 —